- APLICAÇÃO FILMAGEM,

- CARACTERíSTICAS ADICIONAIS DIMERIZÁVEL,

- CONECTOR USB,

-  BATERIA INTERNA INTEGR A

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.146,00

8.1. Estimativa da contratação

A solução escolhida tem o custo total estimado de R$  (hum mil, cento e quarenta e seis reais).1.146,00

 

Item Descrição do Bem Quantidade Valor Unitário Valor Total

03
MARCA: Wansen - Luz de video LED / Iluminador 

para Filmagem.
01  R$ 1.146,00  R$ 1.146,00

 

8.2. Justificativa técnica da escolha da solução

A escolha da aquisição de iluminador de led via Ata de Registro de Preço (ARP) oferece várias vantagens técnicas que